

Quitza A/S

Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 14 50 52 02

Årsrapport

for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Dirigent:

.....
Per Quitza





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Quitau A/S for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 27. februar 2020
Direktion:

.....
Per Quitau

Bestyrelse:

.....
Per Quitau

.....
Dorthe Quitau

.....
Walter Quitau

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Quitza A/S
Adresse, postnr., by	Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	14 50 52 02
Stiftet	1. oktober 1990
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Telefon	75 12 66 00
Telefax	75 12 61 34
Bestyrelse	Per Quitza Dorthe Quitza Walter Quitza
Direktion	Per Quitza
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udvidet ved køb af Blikkenslager Brixgaard, hvor efter virksomhedens aktiviteter er VVS og Blikkenslager virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 28.101 kr. mod et underskud på 88.911 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 414.267 kr.

Under hensyntagen til omkostninger ved køb, flytning og integration af Blikkenslager Brixgaard anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på årets resultat samt den finansielle stilling pr. 30. september 2019.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	4.051.973	2.807.527
2	Personaleomkostninger	-3.893.859	-2.769.105
	Afskrivninger	-151.077	-122.102
	Resultat før finansielle poster	7.037	-83.680
	Finansielle indtægter	0	91
3	Finansielle omkostninger	-41.687	-28.208
	Resultat før skat	-34.650	-111.797
4	Skat af årets resultat	6.549	22.886
	Årets resultat	-28.101	-88.911
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-28.101	-88.911
		-28.101	-88.911

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og -maskiner	385.607	119.184
		<u>385.607</u>	<u>119.184</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre kapitalandele	3.000	3.000
		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.607</u>	<u>122.184</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	750.875	781.300
		<u>750.875</u>	<u>781.300</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.629	511.351
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.214.422	2.053.301
	Andre tilgodehavender	30.761	280.492
		<u>4.034.812</u>	<u>2.845.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>510.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.785.687</u>	<u>4.137.339</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.174.294</u></u>	<u><u>4.259.523</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-85.733	-57.632
	Egenkapital i alt	<u>414.267</u>	<u>442.368</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	18.993	10.213
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.993</u>	<u>10.213</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	144.419	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	947.697	303.696
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.507.052	2.573.864
	Anden gæld	1.141.866	929.382
		<u>4.741.034</u>	<u>3.806.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.741.034</u>	<u>3.806.942</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.174.294</u>	<u>4.259.523</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	-57.632	442.368
Overført via resultatdisponering	0	-28.101	-28.101
Egenkapital 30. september 2019	<u>500.000</u>	<u>-85.733</u>	<u>414.267</u>

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier a 1.000 kr. multipla heraf.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quitza A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

I bruttofortjeneste er sket sammendrag af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger, idet betingelserne i årsregnskabslovens § 32 er opfyldt.

Igangværende arbejder indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, ændring i igangværende arbejde for fremmed regning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og -maskiner	3-5 år
-------------------------------	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, gæld og transaktioner i fremmedvaluta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Der foretages årligt nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis grupper af aktiver.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gæld afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto- og forudbetalinger.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Udbytte for regnskabsåret

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2		
Personaleomkostninger		
Lønninger	3.357.755	2.358.017
Pensioner	459.986	335.363
Andre omkostninger til social sikring	76.118	75.725
	<u>3.893.859</u>	<u>2.769.105</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>
3		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.120	12.957
Andre finansielle omkostninger	28.567	15.251
	<u>41.687</u>	<u>28.208</u>
4		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.329	-30.466
Årets regulering af udskudt skat	8.780	7.580
	<u>-6.549</u>	<u>-22.886</u>
5		
Selskabskapital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.		

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ejendomsselskabet K.P. ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der i årsrapporten er behandlet som operationelleasing.

Restforpligtelserne udgør:

Indenfor 1 år	248 t.kr.
Indenfor 2-5 år	845 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået almindelige håndværkergarantier.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitut stillet pant i virksomhedens anlægsaktiver aktiver for en værdi af 200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 0 t.kr.